משכך, נראה כי בכל מקרה תידרש הגשת בקשה מחודשת להמשך החזקת התפוסים, בד בבד עם הגשת כתב אישום, ככל שיוגש - וביקורת שיפוטית מחודשת על המשך התפיסה, בתוך פרק זמן קצר יחסית.

אשר על כן אני נעתר חלקית לבקשה ומורה על הארכת המועד להחזקת התפוסים, וזאת עד יום א', 15.10.2017.

**המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.**

**תיק החקירה יוחזר למבקשת, בתיאום עם המזכירות.**

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ז, 07 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.